sica e sopra le vi//e di S. Angelo, Celeseo, Saona, a e I.egnaro.

(Autografo dell' Archivio Capitolare, t. XXX, Feuda Canonicorum et caria, N. 1.)

•

In nomine domini Dei eterni. Anni ab incarnacione domini nostri Jeshu Christi
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millesimo octuagesimo. tercio Kalendas Genuarius. imdictione tercia. Episcopato

sanctae Marie Patavensis ecclesie sancteque Justine sita foris urbem Patavi nos

Petrus filius Johannes Anzerello et Vitalis filius Dominici Vidolo. Dominicus fiiius

Vitalis. Johannes filius item Johannes. Petro presbiter. Bono acolito. Salvestro pres

biter. Dominicus filius Johannes Liontolo. Johannes filius Ato. Dominicus filius Jo

hamnis de Bono. Petrus praesbiter. Dominicus diaconus filio Leo Andraudo. Adam

filius Adam de Petro presbiter, Telaldo filius Maginardo. Teuzo filius Dominici Au

riolo. Petro de Sambolo. Johannes de Geronimo. Fulco de Petro praesbiter. Domi

nicus de pre Martimo. Vitalis filius Martino de Bomello Toto. Wuallo filio Cavacor

mario. Maraulo filius Petro Natali. Dominicus filius Petro Sacisico. Petro filius Ioannes

de Albino. Vitalis Caisella. Brivino de Ioannes Sacisico, Leo filius Dominici. Adam

filio Martino. Ingezo notarius. Bruno de Ramberto. Bruno filio Leo Cremai et Leo.

Martinus de Allratho. Alario de Martino de Luva. Johannes et Martino germanis

del Gato qui profesi sumus ex macione nostra lege vivere langobardorum, et su

prascripto Ingezo notarius. Adam Leo. Dominicus et suprascripti clerici lege vivere

romana. Quisquis sanctis ac venerabilibus locis de suis aliquit contulerit rebus iusta

auctoris vocem in hoc seculo centuplum accipiat et vitam possidebit eternam. Ideo

que nos qui supra suprascripti homines donamus et offerimus in predicto episcopato

sancte Marie sancteque Justine nominative pecia una de terra que jacet in com

mitatu Tervisianensi infra fime Sacisica in loco effundo Puzo Cavaliulo sicut cernit

fine de uno latere communia jacente. de alio latere episcopatus detinente. quidem uno

caput flumen Cornio percurrente. de alio capite via Curtisiana percurente. sibique

alie sunt coerentes. Que autem suprascripta pecia de terra supradicta una cum ac

cessionibus et ingresoras earum seu cum superioribus et inferioribus suis qualiter

superius cum quoarenciis legitur. im integrum ab hac die in eodem episcopato sanctae

Marie sancteque Justine eadem praedicta pecia de terra donamus et offerimus et per

presentem cartulam offersionis in suprascripto episcopato sanctae Marie sancteque

Justine eandem predicta pecia de terra ad abendum confirmamus. faciendum exinde

pars ipsius episcopato aut cui pars ipsius episcopatus dederit jure proprietario no

mine quitquit voluerint sine omni nostra et heredum nostrorum contradictione. Qui

dem et spomdimus atque promittimus nos qui supra Petrus. Vitalis. Dominicus. Jo

hannes. Petrus praesbiter. Bonus acolitus. Silvester presbiter. Domimicus. Johannes.

Dominicus. Johannes. Petrus presbiter. Dominicus diaconus. Adam. Tedaldo. Teuzo.

Petro. Johannes. Fulco. Dominico. Vitalis. Toto. Waldo. Maraulo. Dominicus. Pe—

trus. Vitalis. Brivino. Leo. Adam. Ingezo. IBruno et Brumo. Leo germanis. Martino.

Alario. Johannes. Martino germanis una cum nostri heredibus a parte ipsius episco

patus aut cui pars ipsius episcopatus dederit suprascripta pecia de terra qualiter su

perius legitur. in integrum ab omni homine defensare. quod si defendere non potue

rimus aut exinde aliquid pro covis ingenium a parte iam dicto episcopato aut cui

pars ipsius episcopatus dederit subtrahere quesierimus. tunc in duplum suprascrip

tam offersionem restituamus sicut pro tempore fuerit meliorata aut valuerit sub esti

macione in consimili loco. Hanc enim cartulam offersionis me pagina Gumbertus mo

tarius tradidit et scribere rogavi in qua hic subter confirmans testibusque obtulit

roborandam. et nec nobis suprascriptis romanis liceat ullo tempore nolle quod vo
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luimus set quod a nobis semel factum vel quod scriptum est inviolabiliter conservare

promitimus cum stipulacione subnixa.

Actum in Villa Plebe feliciter.

Signum manuum suprascriptorum hominum qui hanc cartam offersionis fieri

rogaverunt ut supra.

Signum manuum Pagano de Castro novo. Fariseo. Andrea de Sigumbaldo.

Ogerio in hanc cartam offersionis rogati testes.

Signum manuum Bomomo. Justinus. Balduino testes.

In nomine domini Dei aeterni. Anni ab incarnacione domini mostri Jeshu Christi

millesimo octuagesimo. tercio Kalend. Genuarius. Indictione tercia. Tibi domino

Odelrico Dei gracia venerabili episcopo nos Petrus filius Johannes Anzerello. et Vi

talis filius Dominici de Vidolo. Dominicus filius Vitalis. Johannes filius Johannis. Pe

trus presbiter. Bonus acolitus. Silvester presbiter. Dominicus filius Johannis de Lion

tolo. Johannes filius de Ato. Dominicus filius Joannis de Bono. Petrus presbiter.

Dominicus diaconus filius Leo Andraudo. Adam filius Adam de Petro presbitero. Te

daldo filius Maginardi. Teuzo filius Dominico Auriolo. Petrus de Sambolo. Johannes